重庆市合川区财政局
关于提前下达 2025 年少数民族
发展资金预算的通知

区委统战部：
根据《重庆市财政局  重庆市民族宗教事务委员会关于提前下达2025年中央少数民族发展资金预算的通知》（渝财行政〔2024〕117号）和《重庆市财政局  重庆市民族宗教事务委员会关于提前下达2025年市级少数民族发展资金预算的通知》 （渝财行政〔2024〕118号） 精神，经研究， 现将 2025 年少数民族发展资金60万元提前下达给你部，并将有关事项通知如下：
一、资金管理要求
该资金系上级转移支付资金，属保基本民生—衔接推进乡村 振兴支出，请严格按照相关文件要求，尽快明确使用方向， 及时 将资金分配下达到具体单位和项目。对不及时分解预算资金、违 规分解预算资金、因情况发生变化导致无法继续实施的项目预算 资金，财政部门将按规定收回统筹。
二、科目列报要求
该资金年终由你单位列报支出，功能科目 、 经济分类科目详 见附表。

附件：2025 年少数民族发展资金分配表

重庆市合川区财政局
2024 年 12 月 5日
（此件依申请公开）

- 2 -

附件
2025 年少数民族发展资金分配表
单位：万元
	预算单位名称
	项目名称
	摘要用途
	追加
金额
	功能科目 代码
	政府经济
科目代码
	部门经济
科目代码
	备注

区委统战部
	2025 年中央少数民族发展 资金
	2025 年中央少数民族发展 资金

40
	213059
9

50299

30299
	渝     财    行     政 〔2024〕117 号

区委统战部
	2025 年市级少数民族发展 资金
	2025 年市级少数民族发展 资金

20
	201230
4

50299

30299
	渝     财    行     政 〔2024〕118 号

	合计

	60

- 4 -

[bookmark: _GoBack]重庆市合川区财政局办公室                                      2024年12月5日印发